
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

Н А К А З

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКІ ІЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №230

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол№ 17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ірина Еарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



(

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квіт ня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до накату про нарахування на навчання
1 Іодільськніі спеціальний

Міністерство освіти і науки України навчально-реабі іііаиійпий 
соціально-економічний

Додаток до наказу від«] 1» серпня 2021 року 
№ 239

коледж

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна копі і и фізичних іа/або 
юридичних осіб

CQ рік та номери
'3 сері ифікагів

за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

е номер, серія, даіа видачі та
З О В Н І Ш Н Ь О Г О

незалежного
сЗю

е
с
«

зн
ку

рс
но

ї п
рі

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

і ші документі про освітній 
(осві і пьо-кваліфікаційний ) 

рівень/етупіпь. на основі 
якого відбував тьея вступ

оцінювання/ 
єдиного 

всіупного 
іспиту/ єдиного

назва спеціалізацій, 
осві 111 і \  прог рам в 

межах спеціальност і
ор-

о
фахового

£
9

всіупного
випробування

Ьазмліп Владпелав Олегович 083901 Н21 29.06.2021 ()блік і 1 10,250
і 9088465 857058 Диплом молодшої о опода і кування

спеціаліста
Зубик Ві і алііі Дми ірович 090657 Е21 29.06.2021 Облік і 105,500

і 9089658 857038 Диплом молодшої о оподаткування
спеціаліста

Калпнюк Ва.ієн і пн Бої данович 083900 Е21 29.06.2021 2020р.- ()блік 1 113.250
3 8778006 857038 Диплом молодшої о 0271270; 2020р. і)но іа і кування

спеціаліста - 0271270

Кузь Липа Романівна 083902 F.21 29.06.2021 ()блік і 107,000
4 9977421 857038 Диплом молодшого оиола і кування

спеціаліст

і



( (

Томусяк Ніна Ваясріївна 083906 1*2 1 29.06.2021 2020р. - Облік і 109,500
5 8741444 X57038 Диплом молодшого 0270772; 2020р. оподаї кування

спеціаліст - 0270772

2


